Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
工業用圧力トランスミッタ
デ

16) SAE J1926-3 (Light Duty)に準拠した最大350barの測定範囲。 2023年にSAE J1926-2 (Heavy Duty)に準拠したバージョンをリリースする予定ですので、新規のご検討はご注意お願いします
17) SAE J1926-2 (Heavy Duty)に準拠した最大630barの測定範囲
18) このオプションは間もなく廃止されるため、新しいデザインには使用しないでください。数量に限りがあります。
H72317ac
EPI 8287
  ページ 3/9
H72317ac
EPI 8287
  ページ 4/9
製品番号 タイプコード 圧力範囲
[bar]
許容最大圧
[bar]
出力 供給電圧
[VDC]
EPI2.5A 8287 75 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 2.5 7.5 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI4.0A 8287 76 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 4 12 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI6.0A 8287 77 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 6 18 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI10.0A 8287 78 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 10 30 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI16.0A 8287 79 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 16 48 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI25.0A 8287 80 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 25 75 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI40.0A 8287 81 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 40 120 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI60.0A 8287 82 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 60 180 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI100.0A 8287 83 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 100 300 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI160.0A 8287 85 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 160 480 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI250.0A 8287 74 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 250 750 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI400.0A 8287 84 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 400 1000 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI600.0A 8287 86 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 600 1500 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPI2.5V 8287 75 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 2.5 7.5 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI4.0V 8287 76 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 4 12 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI6.0V 8287 77 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 6 18 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI10.0V 8287 78 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 10 30 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI16.0V 8287 79 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 16 48 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI25.0V 8287 80 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 25 75 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI40.0V 8287 81 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 40 120 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI60.0V 8287 82 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 60 180 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI100.0V 8287 83 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 100 300 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI160.0V 8287 85 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 160 480 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI250.0V 8287 74 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 250 750 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI400.0V 8287 84 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 400 1000 0 ... 10 VDC 15 ... 32
EPI600.0V 8287 86 2517 05 0000 0000 17 44 58 61 0 ... 600 1500 0 ... 10 VDC 15 ... 32
標準品（超短期リードタイム）
コード 圧力接続部 シール FPM
（コード 61）
シール EPDM